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Razpis za dodelitev službenih stanovanj v najem št. 352-88/2024-3130-3 z dne 2. 9. 2024

	[bookmark: _Hlk8374622]SEZNAM KRAJEV IN RAZPOLOŽLJIVIH SLUŽBENIH STANOVANJ


	KRAJI
	RAZPOLOŽLJIVA SLUŽBENA STANOVANJA V KRAJU

	
	Ulica
	Hišna št.
	Št. stanovanja
	Razvrstitev
	Opremljenost
	Lega stanovanja
	Neto tlorisna površina dela stavbe (m²)
	Bivalni prostor (m²)
	Najemnina (EUR/mesec)
	Obrabnina (EUR/mesec)

	
	
	
	
	
	
	(nadstropje)
	
	
	
	

	BREŽICE
	Bizeljska cesta
	18
	3
	2-sobno
	opremljeno
	pritličje
	60,28
	57,10
	224,82
	67,45

	CELJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOBROVO V BRDO
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DOMŽALE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	DRAVOGRAD
	Meža
	154B 
	4
	3-sobno
	neopremljeno
	prvo
	77,86
	69,70
	294,82
	0,00

	HRUŠICA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ILIRSKA BISTRICA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	JESENICE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KAMNIK
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOBARID
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOČEVJE
	Kidričeva ulica
	7
	21
	2-sobno
	neopremljeno
	peto
	55,10
	52,00
	234,14
	0,00

	KOPER
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOZINA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	LJUBLJANA
	Peričeva ulica
	31
	25
	2-sobno
	neopremljeno
	četrto
	73,76
	64,40
	373,79
	0,00

	
	Gruberjevo nabrežje
	20
	3
	2,5-sobno
	neopremljeno
	pritličje
	56,70
	54,40
	182,90
	0,00

	
	Scopolijeva ulica
	9
	45
	1,5-sobno
	neopremljeno
	četrto
	47,06
	47,10
	182,21
	0,00

	
	Primožičeva ulica
	1
	22
	1-sobno
	neopremljeno
	drugo
	43,05
	40,50
	216,50
	0,00

	
	Žaucerjeva ulica
	20
	13
	1-sobno
	neopremljeno
	četrto
	46,08
	39,10
	211,58
	0,00

	
	Resljeva cesta
	32
	7
	2-sobo
	neopremljeno
	drugo
	44,08
	37,50
	213,32
	0,00

	
	Vojkova cesta 
	73
	116
	garsonjera
	neopremljeno
	podstrešje
	35,31
	35,60
	168,42
	0,00

	
	Jakčeva ulica 
	16
	204
	1-sobno
	neopremljeno
	pritličje
	42,06
	33,90
	172,89
	0,00

	
	Peričeva ulica
	21
	6
	garsonjera
	neopremljeno
	drugo
	31,42
	28,50
	167,36
	0,00

	MARIBOR
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	MIRNA
	Sokolska ulica
	12
	8
	3-sobno
	neopremljeno
	prvo
	70,08
	77,40
	342,12
	0,00

	MURSKA SOBOTA
	Slomškova ulica
	68
	3
	garsonjera
	neopremljeno
	pritličje
	28,81
	26,70
	122,24
	0,00

	
	Lendavska ulica
	19B
	1
	3-sobno
	neopremljeno
	prvo
	67,73
	70,00
	306,84
	0,00

	POSTOJNA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PTUJ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	PREVALJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	RADOVLJICA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	RIBNICA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SEŽANA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	SLOVENSKA VAS
	Slovenska vas
	17
	5
	3-sobno
	neopremljeno
	prvo
	70,97
	67,20
	218,60
	0,00

	ŠKOFJA LOKA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	TRBOVLJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VELENJE
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	VIPAVA
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	ŽALEC
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